
男子速報No．1　

平成26年9月23日(火)
千葉県総合スポーツセンター体育館

種目 順位
ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 1 団体 香取市 竹垣　　諒 10.950 *

1 1 団体 香取市 木村　勇雅 *

1 1 団体 香取市 金子　徹也 14.200 11.750 11.700 14.200 13.000 13.050 77.900 6

1 1 団体 香取市 橋本　拓弥 11.650 11.200 13.100 10.750 11.250 *

1 1 団体 香取市 橋本　健吾 12.450 11.100 10.250 12.100 12.200 11.250 69.350 10

1 1 団体 香取市 浅野　慶哉 *

1 1 *

1 1 *

1 1 団体 香取市 ベスト３ 37.600 34.500 33.150 39.400 35.950 35.550 216.150 5

1 1 ＯＰ ＯＰ 稲村　真聖 9.650 3.050 3.150 10.250 5.500 2.850 34.450 15

1 2 団体 勝浦市 佐藤　直弥 10.500 11.100 10.900 13.050 10.950 *

1 2 団体 勝浦市 吉成　健太 12.550 10.750 13.150 11.700 12.500 *

1 2 団体 勝浦市 友松　正貴 11.050 10.100 11.300 *

1 2 団体 勝浦市 広瀬　裕也 13.650 12.100 12.300 12.450 12.800 *

1 2 団体 勝浦市 丸山　賢洸 *

1 2 団体 勝浦市 穴久保　聡 *

1 2 団体 勝浦市 後小路太亮 *

1 2 団体 勝浦市 米田　陽平 12.850 10.150 12.200 14.100 12.300 12.900 74.500 7

1 2 団体 勝浦市 ベスト３ 39.050 32.900 35.200 40.300 36.450 38.200 222.100 3

1 2 *

1 3 団体 柏市 三好　正道 11.600 5.800 10.150 11.600 11.250 7.050 57.450 13

1 3 団体 柏市 鳥羽　啓太 9.500 2.650 8.400 9.900 5.150 3.000 38.600 14

1 3 団体 柏市 成島　聖斗 *

1 3 団体 柏市 廣藤　　聡 *

1 3 団体 柏市 鳥羽　拓也 11.750 11.800 10.750 10.700 11.050 11.850 67.900 11

1 3 *

1 3 *

1 3 *

1 3 団体 柏市 ベスト３ 32.850 20.250 29.300 32.200 27.450 21.900 163.950 6

1 3 ＯＰ ＯＰ 野口　健太 *

1 4 団体 千葉市 井澤　翔平 *

1 4 団体 千葉市 大西　隆斗 *

1 4 団体 千葉市 高柳　隆太 14.350 13.050 12.700 14.100 14.000 13.950 82.150 3

1 4 団体 千葉市 松井　　翼 13.400 12.000 11.900 13.000 10.850 13.000 74.150 8

1 4 団体 千葉市 松井　佑磨 14.200 12.400 11.650 14.000 13.350 14.000 79.600 5

1 4 団体 千葉市 長谷部　旦 11.700 5.400 *

1 4 団体 千葉市 大畠　康平 9.050 11.350 *

1 4 団体 千葉市 磯川　　悠 11.650 10.800 *

1 4 団体 千葉市 ベスト３ 41.950 37.450 36.250 41.100 38.200 40.950 235.900 2

1 4 ＯＰ ＯＰ 渡邊　昂太 10.300 10.900 5.600 4.800 *

1 5 団体 市原市 榎本　裕介 11.850 10.900 12.400 13.550 13.200 *

1 5 団体 市原市 松尾　信吾 11.000 12.750 14.350 10.800 12.100 *

1 5 団体 市原市 中村　智樹 11.850 9.800 12.250 13.650 11.550 11.750 70.850 9

1 5 団体 市原市 東山　歩幹 12.300 11.200 8.900 12.650 10.300 11.450 66.800 12

1 5 団体 市原市 東山　広樹 *

1 5 団体 市原市 金子　敏昭 *

1 5 *

1 5 *

1 5 団体 市原市 ベスト３ 36.000 33.100 37.400 41.550 35.550 35.300 218.900 4

1 5 *

1 6 ＯＰ 柏市 中村　共哉 10.450 9.000 4.100 *

1 6 ＯＰ 柏市 渡部　拓登 9.900 9.550 *

1 6 ＯＰ 柏市 小丸　創太 9.400 *

1 6 ＯＰ 柏市 五十嵐道彦 *

1 6 *

1 6 *

1 6 *

1 6 *

1 6 *

1 6 *

1 7 船橋市 唐澤　直也 10.100 11.950 14.150 *

1 7 船橋市 谷川　　航 14.200 14.750 14.100 14.800 15.300 13.800 86.950 1

1 7 船橋市 谷川　　翔 13.900 13.400 *

1 7 船橋市 相原　弘樹 11.400 12.350 13.350 *

1 7 船橋市 宇野澤秀文 13.600 13.850 13.450 10.300 12.800 *

1 7 船橋市 前川　岳桜 *

1 7 *

1 7 *

1 7 船橋市 41.700 40.000 39.900 41.550 37.550 40.750 241.450 1

1 7 *

1 8 ＯＰ 国体チーム 萱　和磨 13.450 14.400 15.350 15.300 *

1 8 船橋 国体チーム 谷川　航 14.200 14.750 14.100 14.800 15.300 13.800 86.950 ---

1 8 ＯＰ 国体チーム 倉島　大地 13.000 0.000 14.250 14.900 *

1 8 ＯＰ 国体チーム 前野　風哉 14.200 15.000 14.050 14.050 13.700 14.650 85.650 2

1 8 ＯＰ 国体チーム 池澤　侑紀 14.700 12.950 13.800 14.500 12.850 11.850 80.650 4

1 8 ＯＰ 国体チーム 湯浅　賢哉 13.950 14.200 13.250 13.050 11.950 *

1 8 *

1 8 *

1 8 *

1 8 *

合計所属班 組 参加

第64回千葉県民体育大会　体操競技

選手名
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平成26年9月23日(火)
千葉県総合スポーツセンター体育館

【団体】
順位 所属 選手名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 船橋市 41.700 40.000 39.900 41.550 37.550 40.750 241.450

2 千葉市 ベスト３ 41.950 37.450 36.250 41.100 38.200 40.950 235.900

3 勝浦市 ベスト３ 39.050 32.900 35.200 40.300 36.450 38.200 222.100

4 市原市 ベスト３ 36.000 33.100 37.400 41.550 35.550 35.300 218.900

5 香取市 ベスト３ 37.600 34.500 33.150 39.400 35.950 35.550 216.150

6 柏市 ベスト３ 32.850 20.250 29.300 32.200 27.450 21.900 163.950

【個人総合】
順位 所属 選手名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 船橋市 谷川　　航 14.200 14.750 14.100 14.800 15.300 13.800 86.950

2 国体チーム 前野　風哉 14.200 15.000 14.050 14.050 13.700 14.650 85.650

3 千葉市 高柳　隆太 14.350 13.050 12.700 14.100 14.000 13.950 82.150

4 国体チーム 池澤　侑紀 14.700 12.950 13.800 14.500 12.850 11.850 80.650

5 千葉市 松井　佑磨 14.200 12.400 11.650 14.000 13.350 14.000 79.600

6 香取市 金子　徹也 14.200 11.750 11.700 14.200 13.000 13.050 77.900

7 勝浦市 米田　陽平 12.850 10.150 12.200 14.100 12.300 12.900 74.500

8 千葉市 松井　　翼 13.400 12.000 11.900 13.000 10.850 13.000 74.150

9 市原市 中村　智樹 11.850 9.800 12.250 13.650 11.550 11.750 70.850

10 香取市 橋本　健吾 12.450 11.100 10.250 12.100 12.200 11.250 69.350

11 柏市 鳥羽　拓也 11.750 11.800 10.750 10.700 11.050 11.850 67.900

12 市原市 東山　歩幹 12.300 11.200 8.900 12.650 10.300 11.450 66.800

13 柏市 三好　正道 11.600 5.800 10.150 11.600 11.250 7.050 57.450

14 柏市 鳥羽　啓太 9.500 2.650 8.400 9.900 5.150 3.000 38.600

15 ＯＰ 稲村　真聖 9.650 3.050 3.150 10.250 5.500 2.850 34.450

香取市 竹垣　　諒 10.950 *

香取市 木村　勇雅 *

香取市 橋本　拓弥 11.650 11.200 13.100 10.750 11.250 *

香取市 浅野　慶哉 *

勝浦市 佐藤　直弥 10.500 11.100 10.900 13.050 10.950 *

勝浦市 吉成　健太 12.550 10.750 13.150 11.700 12.500 *

勝浦市 友松　正貴 11.050 10.100 11.300 *

勝浦市 広瀬　裕也 13.650 12.100 12.300 12.450 12.800 *

勝浦市 丸山　賢洸 *

勝浦市 穴久保　聡 *

勝浦市 後小路太亮 *

柏市 成島　聖斗 *

柏市 廣藤　　聡 *

ＯＰ 野口　健太 *

千葉市 井澤　翔平 *

千葉市 大西　隆斗 *

千葉市 長谷部　旦 11.700 5.400 *

千葉市 大畠　康平 9.050 11.350 *

千葉市 磯川　　悠 11.650 10.800 *

ＯＰ 渡邊　昂太 10.300 10.900 5.600 4.800 *

市原市 榎本　裕介 11.850 10.900 12.400 13.550 13.200 *

市原市 松尾　信吾 11.000 12.750 14.350 10.800 12.100 *

市原市 東山　広樹 *

市原市 金子　敏昭 *

柏市 中村　共哉 10.450 9.000 4.100 *

柏市 渡部　拓登 9.900 9.550 *

柏市 小丸　創太 9.400 *

柏市 五十嵐道彦 *

船橋市 唐澤　直也 10.100 11.950 14.150 *

船橋市 谷川　　翔 13.900 13.400 *

船橋市 相原　弘樹 11.400 12.350 13.350 *

船橋市 宇野澤秀文 13.600 13.850 13.450 10.300 12.800 *

船橋市 前川　岳桜 *

国体チーム 萱　和磨 13.450 14.400 15.350 15.300 *

国体チーム 倉島　大地 13.000 0.000 14.250 14.900 *

国体チーム 湯浅　賢哉 13.950 14.200 13.250 13.050 11.950 *
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平成26年9月23日(火)
千葉県総合スポーツセンター体育館
種目 順位

跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合
1 1 団体 市原市 久野　加奈 11.400 7.900 *

1 1 団体 市原市 鈴木　愛紀 11.100 8.600 10.550 10.650 40.900 17

1 1 団体 市原市 和田愛優美 10.350 5.100 9.050 9.700 34.200 21

1 1 団体 市原市 鶴岡　美咲 *

1 1 団体 市原市 佐藤　美穂 10.450 9.950 *

1 1 団体 市原市 岡本　　彩 8.550 10.150 *

1 1 団体 市原市 石黒　莉紗 0.000 4.000 *

1 1 *

1 1 団体 市原市 ベスト３ 32.950 21.600 28.150 30.750 113.450 5

1 1 *

1 2 ＯＰ 国体チーム 野々村　璃 11.300 *

1 2 ＯＰ 国体チーム 原島　瑛里 13.450 12.300 12.900 13.100 51.750 2

1 2 ＯＰ 国体チーム 坂本　実優 12.750 12.850 12.600 13.350 51.550 3

1 2 ＯＰ 国体チーム 高野　真悠子 12.550 11.450 11.550 11.350 46.900 8

1 2 習志野 国体チーム 山崎　美幸 13.950 12.750 11.950 13.150 51.800 ---

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 3 個人 香取市 岡田　八重 11.950 8.450 11.450 11.550 43.400 12

1 3 個人 香取市 斉藤　優果 12.450 8.050 10.000 11.300 41.800 15

1 3 *

1 3 *

1 3 *

1 3 *

1 3 *

1 3 *

1 3 ＯＰ 銚子市ＯＰ 加藤　愛梨 *

1 3 ＯＰ 銚子市ＯＰ 鈴木由里香 11.450 2.600 10.100 10.100 34.250 20

1 4 団体 船橋市 加藤　結花 11.350 9.200 8.300 10.650 39.500 18

1 4 団体 船橋市 林　　那奈 9.950 6.150 8.100 8.900 33.100 22

1 4 団体 船橋市 山田あゆみ 11.950 10.800 12.400 11.800 46.950 7

1 4 団体 船橋市 小林　千尋 12.450 9.850 9.800 12.450 44.550 11

1 4 *

1 4 *

1 4 *

1 4 *

1 4 団体 船橋市 ベスト３ 35.750 29.850 30.500 34.900 131.000 3

1 4 *

班 組 参加 所属 選手名 合計

第64回千葉県民体育大会　体操競技



女子速報ＮＯ．2

平成26年9月23日(火)
千葉県総合スポーツセンター体育館
種目 順位

跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合
班 組 参加 所属 選手名 合計

第64回千葉県民体育大会　体操競技

2 5 団体 市川市 荒木　七彩 12.900 10.850 12.900 11.450 48.100 6

2 5 団体 市川市 土合　　和 11.950 11.700 13.250 12.950 49.850 4

2 5 団体 市川市 飯島　菜摘 9.250 12.650 *

2 5 団体 市川市 岩崎　瑠奈 12.700 11.400 12.600 12.800 49.500 5

2 5 団体 市川市 松下　咲那 12.350 *

2 5 団体 市川市 萩原沙里菜 12.800 *

2 5 団体 市川市 小松　千紘 *

2 5 団体 市川市 大久保　碧 *

2 5 団体 市川市 ベスト３ 38.400 33.950 38.750 38.400 149.500 1

2 5 *

2 6 団体 千葉市 稲田　咲紀 *

2 6 団体 千葉市 高澤　朝実 12.300 9.000 9.450 10.500 41.250 16

2 6 団体 千葉市 青木　藍加 12.550 10.050 12.250 10.750 45.600 9

2 6 団体 千葉市 菅谷穂奈美 12.300 6.400 9.550 10.800 39.050 19

2 6 団体 千葉市 小出すみ香 *

2 6 団体 千葉市 井澤　香織 *

2 6 団体 千葉市 杣谷　夏季 *

2 6 団体 千葉市 中村　憂心 9.500 1.850 7.250 9.050 27.650 23

2 6 団体 千葉市 ベスト３ 37.150 25.450 31.250 32.050 125.900 4

2 6 *

2 7 ＯＰ 柏市 吉田あい乃 9.900 1.050 5.350 0.000 16.300 24

2 7 ＯＰ 柏市 須田真実子 *

2 7 ＯＰ 柏市 土田　佳苗 9.500 0.700 5.300 0.000 15.500 25

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 8 団体 習志野市 山崎　美幸 13.950 12.750 11.950 13.150 51.800 1

2 8 団体 習志野市 小野　智里 11.450 8.600 10.750 11.500 42.300 14

2 8 団体 習志野市 緑川千絵美 12.250 9.900 9.700 11.350 43.200 13

2 8 団体 習志野市 町田有理佳 12.400 10.250 10.700 11.450 44.800 10

2 8 団体 習志野市 小出すみ香 *

2 8 *

2 8 *

2 8 *

2 8 団体 習志野市 ベスト３ 38.600 32.900 33.400 36.100 141.000 2

2 8 *
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【団体】

順位 所属 選手名 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計
1 市川市 ベスト３ 38.400 33.950 38.750 38.400 149.500

2 習志野市 ベスト３ 38.600 32.900 33.400 36.100 141.000

3 船橋市 ベスト３ 35.750 29.850 30.500 34.900 131.000

4 千葉市 ベスト３ 37.150 25.450 31.250 32.050 125.900

5 市原市 ベスト３ 32.950 21.600 28.150 30.750 113.450

【個人総合】

順位 所属 選手名 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計
1 習志野市 山崎　美幸 13.950 12.750 11.950 13.150 51.800

2 国体チーム 原島　瑛里 13.450 12.300 12.900 13.100 51.750

3 国体チーム 坂本　実優 12.750 12.850 12.600 13.350 51.550

4 市川市 土合　　和 11.950 11.700 13.250 12.950 49.850

5 市川市 岩崎　瑠奈 12.700 11.400 12.600 12.800 49.500

6 市川市 荒木　七彩 12.900 10.850 12.900 11.450 48.100

7 船橋市 山田あゆみ 11.950 10.800 12.400 11.800 46.950

8 国体チーム 高野　真悠子 12.550 11.450 11.550 11.350 46.900

9 千葉市 青木　藍加 12.550 10.050 12.250 10.750 45.600

10 習志野市 町田有理佳 12.400 10.250 10.700 11.450 44.800

11 船橋市 小林　千尋 12.450 9.850 9.800 12.450 44.550

12 香取市 岡田　八重 11.950 8.450 11.450 11.550 43.400

13 習志野市 緑川千絵美 12.250 9.900 9.700 11.350 43.200

14 習志野市 小野　智里 11.450 8.600 10.750 11.500 42.300

15 香取市 斉藤　優果 12.450 8.050 10.000 11.300 41.800

16 千葉市 高澤　朝実 12.300 9.000 9.450 10.500 41.250

17 市原市 鈴木　愛紀 11.100 8.600 10.550 10.650 40.900

18 船橋市 加藤　結花 11.350 9.200 8.300 10.650 39.500

19 千葉市 菅谷穂奈美 12.300 6.400 9.550 10.800 39.050

20 銚子市ＯＰ 鈴木由里香 11.450 2.600 10.100 10.100 34.250

21 市原市 和田愛優美 10.350 5.100 9.050 9.700 34.200

22 船橋市 林　　那奈 9.950 6.150 8.100 8.900 33.100

23 千葉市 中村　憂心 9.500 1.850 7.250 9.050 27.650

24 柏市 吉田あい乃 9.900 1.050 5.350 0.000 16.300

25 柏市 土田　佳苗 9.500 0.700 5.300 0.000 15.500

市原市 久野　加奈 11.400 7.900 *

市原市 鶴岡　美咲 *

市原市 佐藤　美穂 10.450 9.950 *

市原市 岡本　　彩 8.550 10.150 *

市原市 石黒　莉紗 0.000 4.000 *

国体チーム 野々村　璃 11.300 *

銚子市ＯＰ 加藤　愛梨 *

市川市 飯島　菜摘 9.250 12.650 *

市川市 松下　咲那 12.350 *

市川市 萩原沙里菜 12.800 *

市川市 小松　千紘 *

市川市 大久保　碧 *

千葉市 稲田　咲紀 *

千葉市 小出すみ香 *

千葉市 井澤　香織 *

千葉市 杣谷　夏季 *

柏市 須田真実子 *

習志野市 小出すみ香 *



*********************************************************************************

第64回千葉県民体育大会　体操競技
平成26年9月23日(火)　／　千葉県総合スポーツセンター体育館

*********************************************************************************

【男子】
団体 ゆか あん馬
順位 所属 選手名 得点 順位11 所属 選手名 得点a 順位12 所属 選手名 得点b
1 船橋市 241.450 1 国体チーム 池澤　侑紀 14.700 1 国体チーム 前野　風哉 15.000

2 千葉市 ベスト３ 235.900 2 千葉市 高柳　隆太 14.350 2 船橋市 谷川　　航 14.750

3 勝浦市 ベスト３ 222.100 3 香取市 金子　徹也 14.200 3 国体チーム 湯浅　賢哉 14.200

4 市原市 ベスト３ 218.900 3 千葉市 松井　佑磨 14.200 4 船橋市 宇野澤秀文 13.850

5 香取市 ベスト３ 216.150 3 船橋市 谷川　　航 14.200 5 国体チーム 萱　和磨 13.450

6 柏市 ベスト３ 163.950 3 国体チーム 前野　風哉 14.200 6 千葉市 高柳　隆太 13.050

個人総合 つり輪 跳馬
順位 所属 選手名 得点 順位13 所属 選手名 得点c 順位14 所属 選手名 得点d
1 船橋市 谷川　　航 86.950 1 国体チーム 萱　和磨 14.400 1 船橋市 谷川　　航 14.800

2 国体チーム 前野　風哉 85.650 2 船橋市 谷川　　航 14.100 2 国体チーム 池澤　侑紀 14.500

3 千葉市 高柳　隆太 82.150 3 国体チーム 前野　風哉 14.050 3 市原市 松尾　信吾 14.350

4 国体チーム 池澤　侑紀 80.650 4 国体チーム 池澤　侑紀 13.800 4 香取市 金子　徹也 14.200

5 千葉市 松井　佑磨 79.600 5 船橋市 宇野澤秀文 13.450 5 勝浦市 米田　陽平 14.100

6 香取市 金子　徹也 77.900 6 国体チーム 湯浅　賢哉 13.250 5 千葉市 高柳　隆太 14.100

平行棒 鉄棒
順位15 所属 選手名 得点e 順位16 所属 選手名 得点f
1 国体チーム 萱　和磨 15.350 1 国体チーム 萱　和磨 15.300

2 船橋市 谷川　　航 15.300 2 国体チーム 倉島　大地 14.900

3 国体チーム 倉島　大地 14.250 3 国体チーム 前野　風哉 14.650

4 千葉市 高柳　隆太 14.000 4 船橋市 唐澤　直也 14.150

5 国体チーム 前野　風哉 13.700 5 千葉市 松井　佑磨 14.000

6 千葉市 松井　佑磨 13.350 6 千葉市 高柳　隆太 13.950

【女子】
団体 跳馬 段違い
順位 所属 選手名 得点 順位11 所属 選手名 得点a 順位12 所属 選手名 得点b
1 市川市 ベスト３ 149.500 1 習志野市 山崎　美幸 13.950 1 国体チーム 坂本　実優 12.850

2 習志野市 ベスト３ 141.000 2 国体チーム 原島　瑛里 13.450 2 習志野市 山崎　美幸 12.750

3 船橋市 ベスト３ 131.000 3 市川市 荒木　七彩 12.900 3 国体チーム 原島　瑛里 12.300

4 千葉市 ベスト３ 125.900 4 市川市 萩原沙里菜 12.800 4 市川市 土合　　和 11.700

5 市原市 ベスト３ 113.450 5 国体チーム 坂本　実優 12.750 5 国体チーム 高野　真悠子 11.450

6 市川市 岩崎　瑠奈 12.700 6 市川市 岩崎　瑠奈 11.400

個人総合 平均台 ゆか
順位 所属 選手名 得点 順位13 所属 選手名 得点c 順位14 所属 選手名 得点d
1 習志野市 山崎　美幸 51.800 1 市川市 土合　　和 13.250 1 国体チーム 坂本　実優 13.350

2 国体チーム 原島　瑛里 51.750 2 国体チーム 原島　瑛里 12.900 2 習志野市 山崎　美幸 13.150

3 国体チーム 坂本　実優 51.550 2 市川市 荒木　七彩 12.900 3 国体チーム 原島　瑛里 13.100

4 市川市 土合　　和 49.850 4 国体チーム 坂本　実優 12.600 4 市川市 土合　　和 12.950

5 市川市 岩崎　瑠奈 49.500 4 市川市 岩崎　瑠奈 12.600 5 市川市 岩崎　瑠奈 12.800

6 市川市 荒木　七彩 48.100 6 船橋市 山田あゆみ 12.400 6 市川市 飯島　菜摘 12.650


